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Godt forår 2005

Som en gentagelse af 2003 blev også 2004 et godt år, set med bestyrelsens øjne.

Året forløb uden de store "sværdslag" - dog havde vi en mindre kontrovers med
kommunens planlæggere, som fandt vort dejlige område utidssvarende - og
med baggrund i teknokraternes "smagsdommeri" skulle en del af vort område
altså laves om til et "olde-kolle". Kommunen tog i den forbindelse bestyrelsen
til indtægt for en holdning, som ikke stemte overens med virkeligheden. 
Heldigvis blev projektet - der efter alt at dømme var hastet igennem -  skrinlagt
igen!
På trods af, at vi skulle bruge ressourcer på en sådan sag, fik vi gennemført en
del af vore projekter, hvoraf det primære var renovering af endnu en af vore
legepladser. Således fremstår legepladsen på Engrøjel i dag nyrenoveret; vi har
valgt at give den et alternativt præg og målrette den til den børnegruppe, som
er "vokset" fra rutschebaner og "vippedyr". Vi syntes med rette målsætningen
er efterlevet - og legepladsen på Engrøjel er da også i dag ganske velbesøgt af
foreningens lidt større børn. På foreningens øvrige legepladser blev farlige 
redskaber fjernet, og de resterende blev renoveret. 

Sekundært har vi i bestyrelsen kæmpet et nærmest utrættelig kamp med kom-
munen omkring vore egne veje og vedligeholdelsen af disse, men også de, 
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der ligger i periferien af vort område, har haft bestyrelsens bevågenhed. Vi er
således i stadig dialog med kommunen med hensyn til støjen fra Hundie 
Centervej. I skrivende stund kan det nævnes, at kommunen efter bl.a. massivt
pres fra bestyrelsen endelig gør noget ved krydset Hundiegårdsvej/Godsvej, 
således, at dette skulle blive mere sikkert at krydse som fodgænger. Ændringen
vil primært ske gennem en ændring i lysreguleringen.

Økonomien sætter desværre sine begrænsninger i relation til renoverings-
opgaver. Det er fortsat vor målsætning, at legepladsen på Storebjerg skal igen-
nem en "opfriskning" - men dette kommer nok til at strække sig over en toårig
periode, da der også skal være penge til den løbende vedligeholdelse i øvrigt.
Netop den løbende vedligeholdelse har været kilden til en del henvendelser fra
foreningens medlemmer. Derfor har bestyrelsen med generalforsamlingens 
accept afsat flere penge til beskæring af træer samt beskæring af buske på vore
grønne områder. Den løbende vedligeholdelse sammenholdt med en tidssva-
rende opdatering af vore grønne områder skulle således meget gerne være en af
de faktorer, som gør vort område attraktivt at bo i. 

Vor intention om at lave et jubilæumsskrift for vore første fyrre år har vi skrin-
lagt. Dog vil der blive arbejdet på at lave en internetbaseret løsning - simpelthen
for at holde udgifterne nede. Dette kræver selvfølgelig, at vor hjemmside bliver
up-to-date igen, hvilket den ikke har været siden Mik Thomsens fraflytning fra
foreningen. Bestyrelsen har dog fået tilført nye friske kræfter, som vil kaste sig
over hjemmesiden, så denne igen bliver ajourført.

Afslutningsvist vil jeg på bestyrelsens vegne takke for 2004 - alt i alt et godt år,
når der blandt andet skeles til vor generalforsamling, som blev holdt i en rigtig
god ånd og tone - og med et pænt fremmøde. Vi er i foreningen ca. 650 medlem-
mer, og hvis antallet af henvendelser til bestyrelsen omkring naboforhold i al-
mindelighed kan tages som udtryk for, hvordan vi har det - ja, så står det 
faktisk godt til, og det skulle det gerne blive ved med!

På bestyrelsens vegne ønskes alle et rigtig godt 2005.

Godt forår 2005

Christian Jacobi
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1. Valg af dirigent
Til at lede generalforsamlingen havde
bestyrelsen foreslået - Carl Dixen 
Pedersen, som blev valgt uden mod-
kandidat, hvorefter han konstaterede,
at generalforsamlingen var lovligt
indkaldt.

2. Bestyrelsens beretning
Herefter fik formanden Christian 
Jacobi ordet. Sammen med indkaldel-
sen var udsendt en fyldig beretning,
så Christian Jacobi nøjedes med at
supplere beretningen med nogle korte
oplysende kommentarer. Christian 
Jacobi nævnte det gode samarbejde,
der er i bestyrelsen, og takkede vor
gæstetaler Jens Holmboe fra Vejdi-
rektoratet for hans flotte gennemgang
af planerne i forbindelse med motor-
vejsudvidelsen. Der var mange gode
spørgsmål og svar, som afklarede me-
gen usikkerhed herom.

Nabohjælp
Vore skilte står endnu, men om ånden
i projekt "Nabohjælp" lever optimalt,
har vi svært ved at vurdere. Igen i år
kan vi kun opfordre medlemmerne til
at hjælpe hinanden, så antallet af ind-
brud kan bringes ned.

Flemming Koue supplerede med, at
der i sidste nr. af 'Vandposten' er en
notits om de faldende indbrud:

2001: 39 indbrud
2002: 31 indbrud
2003: 51 indbrud
2004: 16 indbrud pr. 1 oktober.

Det må siges at være en dramatisk
nedgang. I næste nummer af 'Vand-
posten' vil der være en fuldstændig
statistik for året. 
Yderligere materiale om "Nabo-
hjælp” kan rekvireres hos sekretæren,
såfremt det ønskes.

Referat af ordinær generalforsamling

I generalforsamlingen  deltog 37 stemmeberettigede medlemmer, 
ialt var ca. 50 personer fremmødt

Der var herefter følgende spørgsmål/kommentarer fra salen.
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T. Kristensen, Sandrøjel 17:
Jeg er glad for indsatsen med støjvol-
den og fældningen af poplerne samt
legepladserne.
De grønne områder skal  være pænere
med bedre beskæring. Det sker ikke i
dag!

Bestyrelsen svarede, at man nedprio-
riterer beskæringen af vore grønne
områder iht. budgettet. Dette sker ved
at vedligeholde om sommeren og
følge op med en kraftig beskæring om
vinteren. Der er ca. 750 træer samt 
legepladser og grønne områder. Bud-
gettet rækker ikke, hvis alle ønsker
skal imødekommes.

T. Kristensen, Sandrøjel 17:
Jeg er ikke enig i politikken, da områ-
det skal holdes pænt, hvilket det ikke
bliver i dag. 

J. Tønnesen, Dørrøjel 14:
Hvis der hersker tvivl om antallet af
træer, kan de jo tælles. Jeg vil derfor
gerne forære Bent Thorvig en tæller
og en pen, så han kan få overblik over
antallet.

Bent Thorvig kunne oplyse, at der er
ca. 750 trær i området og takkede for
tilbudet om en tæller.

Referat af ordinær generalforsamling
Arly Knudsen, Sløjen 11:
Når der plantes nye træer, vælger man
så med omhu?

Bent Thorvig:
Ja, vi vælger træer, der passer til om-
rådet. Der vælges en mere moderat
beplantning, og der genplantes ikke
ahorn, da det er et hurtigt voksende og
aggressivt træ.

Arly Knudsen, Sløjen 11:
Anmoder om, at kommunen også
rydder op efter sig, når de slår 
græsset i rabatterne.

Bestyrelsen vil give beskeden videre.

H. Nielsen, Kærrøjel 1:
For 2 år siden blev det lovet, at for-
tovsfliserne ville blive rettet op. De
ligger stadig hulter til bulter. Hvorfor
er dette ikke sket endnu? 

Carl Dixen vil se på sagen.

Arly Knudsen, Sløjen 11:
Hvor langt er beslutningen kommet
med krydset ved Bilka?
Carl Dixen:
Budgettet er godkendt i kommunen,
og projektet igangsættes nu.
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Arly Knudsen, Sløjen 11:
Der skal slås bak på legepladsomkost-
ningerne! Der er ingen, der bruger
dem og de koster for meget.

Flemming Koue:
Der videreføres en tidligere general-
forsamlingsbeslutning, og hvis der
regnes på det, svarer omkostningen til
ca. 21 kr. pr. grundejer over 10 år.

Peter Hammerhøj, Nordrøjel 8:
Der skal investeres og vedligeholdes i
legepladerne. - Børn skal havde plads
til at lege, og så er områder med gode
forhold indbydende for børnefami-
lierne.

Christian Jacobi:
Jeg vil gerne forsvare de gode lege-
pladser - mine egne børn benytter
dem ofte, og institutionerne bruger
dem også flittigt.

Toni Føns Petersen, Rugbjerg 9:
Hvad er planerne omkring grundejer-
foreningens festskrift vedr. 40 års ju-
bilæet?

Christian Jacobi:
Det bliver et tillæg til 25 års jubilæ-
umsskriftet, som lægges ud på vor
hjemmeside.

Flemming Koue
tilføjede, at det kun vil udkomme 
elektronisk denne gang, og at 25 års
festskriftet foreløbigt er indlæst i 
elektronisk form.

3. Forelæggelse af det reviderede
regnskab til godkendelse

Foreningens kasserer Morten Ander-
sen gennemgik regnskabet, som revi-
sor havde godkendt. Regnskabsresul-
tatet udgjorde  minus 19.850,99 kr. 
Budgettet er overskredet med små
20.000 kr., da legepladsen var dyrere,
end der var lagt budget for. Alle kon-
tingenter er indkrævet og der er ingen
udeståender. 

Christian Jacobi tilføjede, at bestyrel-
sens politik er, at store anlægssummer
ikke aktiveres i balancen, men at de
udgiftføres med det samme. 

Referat af ordinær generalforsamling

Der var herefter ikke flere spørgs-
mål  fra salen, og forsamlingen 
tog beretningen til efterretning.

Der var ingen kommentarer fra
salen og regnskabet blev 

herefter godkendt.
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4. Forslag fra bestyrelsen
Fastlæggelse af budget 2004/2005
Fastlæggelse af kontingent: 
Bestyrelsen foreslår kr. 900,-

Beskæring af områdets træer kræver
en større indsats i 2005, og bestyrel-
sen påregner en budgetstigning på
25.000,00 kr. i 2005. 
Sammen med det foreslåede kontin-
gent forventer bestyrelsen dermed at
kunne ramme et flot NUL i regnska-
bet for det kommende år.

Spørgsmål fra salen:

J. Tønnesen, Dørrøjel 14: 
Er der en skjult indtægt? Hvorfor er
træ- og buskbeskæringsomkostnin-
gen steget, når budgettet for 2004 ik-
ke er brugt iht. det fremlagte regn-
skab?

Bent Thorvig: 
Den lave 2004-omkostning skyldes
arbejdsforskydning. Den kraftige vin-
terbeskæring er kommet senere i gang
end den plejer og belaster derfor det
nye års regnskab.

J. Tønnesen, Dørrøjel 14: 
Hvorfor er der ikke i det foreslåede

Referat af ordinær generalforsamling
kontingent på 900,- kr. øremærket
nogle af disse penge til legepladser?

Christian Jacobi:
Der er ikke tale om øremærkede pen-
ge i det foreslåede kontingent. Alle
foreningens omkostninger er steget
sammen med den generelle pristals-
regulering i samfundet, og forenin-
gens indtægter er bare ikke fulgt med.
Bestyrelsen planlægger derfor som
beskrevet i beretningen at følge den
almindelige pristalsregulering i frem-
tiden, så vi ikke behøver tage store
spring hver 2-3 år.

5. Forslag fra medlemmerne
Dirigenten kunne konstatere, at der
ikke var indkomne forslag.

6. Valg til bestyrelsen
Christian Jacobi, Knøsen 3, blev gen-
valgt. Annie Holm Jørgensen, Sløjen 27,
blev genvalgt. Peter Hammerhøj (tidl.
Hansen), Nordrøjel 8, blev nyvalgt.

7. Valg af 3 suppleanter
Genvalgt blev Flemming Møller,

Forslag til budget og kontingent
for 2005 vedtaget.
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Årøjel 32, Carl Dixen Pedersen, Rug-
bjerg 55 og Flemming Koue, Rug-
bjerg 20.

8. Valg af 2 revisorer og 
2 revisorsuppleanter

Som statsaut.revisor genvalgtes 
Mogens Andersen.
Som kritisk revisor genvalgtes Villy
Bendtsen.
Som suppleanter genvalgtes Fritjof
Dittmann og Kenneth Gløver.

9. Eventuelt
Per Johansen, Rugbjerg 8:
Havde skriftligt forespurgt, om der
ikke kunne etableres en flisegang i
rabatten fra busstoppestedet på Lille-
vangsvej over for Tjørnelyskolen og
hen til Hundiegårdsvej?

Carl Dixen:
Bestyrelsen tager kontakt til kommu-
nen herom, da spørgsmålet principi-
elt henhører under Greve Kommunes
ansvarsområde.

Et nyt medlem anførte:
Jeg har ikke modtaget noget vel-
komstbrev, hvilket jeg har skrevet til
bestyrelsen om. 

Bo Barfod:
Ved modtagelse af henvendelser fra
eller om nye grundejere fremsendes
vor velkomstpakke med det samme.
Det er en nyttig lille informationspak-
ke, som hurtigt giver et overblik over,
til hvem og hvor man kan henvende
sig i forskellige forbindelser. Det er
ikke altid, vi er så heldige, at ejen-
domsmæglerne husker at skrive til os
om ejerskifter, men det er blevet me-
get bedre i sidste halvdel af 2004.

Et andet nyt medlem anførte:
Jeg har sendt et forslag til bestyrelsen
om, at der skal være et brev og at be-
styrelsen skal henvende sig person-
ligt til nye grundejere og byde dem
velkommen. Vil dette blive taget op?

Bo Barfod:
Bestyrelsen synes, det er en hjertelig
ide, men vi har ikke ressourcerne her-
til. Foreningens arbejde er frivilligt,
og det vil kræve alt for meget at ved-
ligeholde en velkomstkomite. Vore
telefoner er åbne, og vi hjælper meget
gerne, men det vil være en urimelig
forpligtelse at skulle byde hver enkelt
velkommen personligt.

Arly Knudsen, Sløjen 11:
Det er urimeligt at blive ‘cuttet’ af -

Referat af ordinær generalforsamling
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og afskåret, når man ytrer sin mening.
Her tænker jeg på mit indlæg om, at
legepladserne er unødvendige. Diri-
genten samt bestyrelsens medlemmer
lukkede debatten.

Carl Dixen svarede, at hvis han som
dirigent følte, at debatten gik i ring, så
var han berettiget til at afskære de-
batten. Han beklagede dog, hvis no-
gen i den forbindelse måtte have følt
sig forurettet.

H. Christoffersen, Rugbjerg 40:
Knallerter på stierne kører for stærkt
og er farlige. Børnene vil derfor ikke
bruge stierne. Hvad gør vi?

Carl Dixen:
Alle løsninger er dyre, men problemet
er under behandling, og bestyrelsen
arbejder fortsat på sagen med nogle
chikaner, som evt. kan dæmpe fart-
lysten/muligheden uden at forstyrre
den almindelige cykeltrafik.  

Flemming Koue:
Der er også rettet henvendelse til lo-
kalpolitiet herom.

Hansen, Sløjen 15:
I en artikel i Sydkysten berettes om,

Referat af ordinær generalforsamling
at én var kommet galt af sted ved en
chikane og at den herefter skulle fjer-
nes eller forbedres.

J. Tønnesen, Dørrøjel 14:
Der ligger brænde i rabatten på Lille-
vangsvej 1 og ødelægger græsset!
Der er store søer over kloakbrønde i
området; har bestyrelsen skrevet om
dette for at få det lavet? Måske er det
rødderne fra de fældede popler, der
har ødelagt brøndene.

Christian Jacobi lovede at tage punk-
tet op.

Der var herefter ikke flere spørgsmål
fra salen og formanden takkede diri-
genten for god mødeledelse og gene-
ralforsamlingen for god ro og orden.

Sekretær og referent
Bo Barfod 

Dirigent
Carl Dixen Pedersen
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I takt med de muligheder, den moder-
ne trykteknik og PC'en byder på, har
også 'Vandposten' ændret ansigt. Så-
ledes fik 'Vandposten' i år 2000 farve-
og designmæssigt nyt udseende, idet
foreningens meddelelsesblad, som i
dag trykkes i godt og vel 700 
eksemplarer, fra da af blev trykt i 2
farver - nemlig blå og sort. Siden er
designet blevet yderligere stiliseret,
således at foreningen i dag udgiver en
publikation, som fra mange sider - bå-
de hvad angår indhold og design - har
høstet anerkendelse, både fra fore-
ningens medlemmer og senest ikke
mindst fra Vejdirektoratets repræsen-

tant på generalforsamlingen i novem-
ber 2004. Vejdirektoratet har eget
trykkeri og fremstiller et utal af publi-
kationer. 

'Vandposten' afleveres fra foreningen
til trykkeriet i dag i et af de professio-
nelle layout-programmer, som tryk-
kerierne benytter sig af. Trykkeriets
arbejde med at færdiggøre 'Vand-
posten' til endelig trykning er derfor
minimalt. Illustrationer, fotos og 
annoncer har trykkeriet dog hidtil
skullet ændre fra 4 til 2 farver i et pro-
fessionelt billedbehandlingsprogram. 

'Vandposten' får ansigtsløft til 4 farver
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Har du brug for en blikkenslager - så snak med
områdets egen VVS-mand, som bor Rugbjerg 38

Flemming Koue

Men da 'Vandposten' i dag nu alli-
gevel bliver trykt på trykmaskiner,
som arbejder med 4 farver, var det
derfor nærliggende at undersøge,
hvad det ville koste at få trykt 'Vand-
posten' i 4 farver. Ikke uventet var
prisforskellen mellem en 2- og 4-far-
vet produktion ved et oplag på ca. 700

eksemplarer helt forsvindende lille og
bestyrelsen har derfor besluttet, at
'Vandposten' fremover trykkes i 4 
farver.

Vi håber derfor, at foreningens med-
lemmer tager vel imod 'Vandpostens'
ansigstløft.

'Vandposten' får ansigtsløft til 4 farver
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Ved nytårstide er det normalt at gøre status! Virker vore "Nabohjælp"-skilte og
vore bestræbelser på at holde os tyveknægtene fra livet? 
Tallene modtaget fra vor lokale politimand Torben Thomsen siger pr. 1.10.2004
følgende sammenlignet med de foregående år:

"Nabohjælp" år 2004 !!!

Nabohjælp-skiltet ved indkørslen til Hundiegaardsvej
fra Lillevangsvej

I næste nummer af 'Vandposten' vil Teknisk Udvalgs formand
Knud A. Phil svare på en række spørgsmål stillet af foreningen.
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Tallene for 2004 taler jo deres helt tydeligt sprog. Som allerede nævnt i 
novemberudgaven af 'Vandposten' var nedgangen i indbrud markant. Men et
fald i disse ubehagelige og uindbudte besøg fra 51 til 16 er endog meget 
markant - og glædeligt. Kan man udlede noget af tallene? Måske og måske
ikke. Det ser ud, som om yderområderne mod øst er de mest udsatte, måske
fordi det er hurtigst og lettest at komme til dem - og bort fra dem igen. Ifølge
nærpolitiet er det imidlertid ikke kun i vort område, der har været et markant
fald, men glædeligvis også i andre naboområder.
På Knøsen har 2 af foreningens medlemmer i julemåneden, efter det oplyste,
haft ubehageligt uindbudt besøg. Igen et af yderområderne! 

"Nabohjælp" år 2004 !!!

Flemming Koue

2002 2003 2004 
Sløjen 7 2 3
Knøsen 6 5 3
Marholm 4 6 1
Brydeholm 1 3 2
Rugbjerg 1 6 0
Storebjerg 4 7 0
Nordrøjel 1 0 0
Sandrøjel 0 1 0
Moserøjel 1 1 0
Dørrøje 0 0 0
Årøjel 0 2 1
Stenrøjel 2 2 0
Kærrøjel 3 1 3
Østrøjel 0 2 0
Engrøjel 6 8 3
Rønagervej 0
Ialt 31 51 16
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Der var sikkert mange, der her i området fastelavnssøndag havde besøg af
denne lille gruppe glade og friske børn. "Bare put pengene i bøsserne. Vi deler
dem, når vi kommer hjem". Temperaturen var på frysepunktet, men humøret
var højt og sangstemmerne fejlede heller ikke noget. 
"Kommer vi så også i 'Vandposten', når du får lov til at tage dette billede af os"?
Jah se, det kan man jo aldrig vide!

Fastelavn .....
..... er mit navn .... 

Diana, Maja, Sebastian, Mikkel, Jannik, Mette, Louise, 
som bor på henholdsvis Sløjen og på Rugbjerg 
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Pressemeddelelse

Rom blev ikke bygget på én dag, men det gjorde Hundige næsten. Dansk doku-
mentarfilm vil skildre tilblivelsen af Hundige - fra pionerdagene i 1960'erne til
hverdagslivet i 1970'erne. 
Bag filmen står instruktør Alice de Champfleury, uddannet på Den Danske
Filmskole, og journalist Claus Christensen, der selv er opvokset på Dørrøjel i
Hundige. Filmen produceres af Cosmo Doc og har fået støtte af Statens 
Kunstfond. 
Instruktørerne vil gerne i kontakt med personer, der har private smalfilm eller
video-optagelser, som kan dokumentere og illustrere nybyggertiden i 1960'er-
ne: salg af parceller, skovl og blandemaskine, rejsegilde, sivebrønde, opbyg-
ningen af Hundige. Og hverdagslivet i 1970'erne i Greve og især i parcel-
huskvartererne Hundiegård og Eriksmindegård: haverne, stierne, markerne
rundt om, sportshallen, skolerne, skurvognen der blev til supermarked, Bilka
der blev til Hundige Storcenter.    
Kontakt instruktørerne, telefon: 26718764 (Alice) eller 27290011 (Claus). Eller
mail: ciro@worldonline.dk 
Da filmholdet har et samarbejde med Greve Museum, har ejerne af filmene -
efter eget ønske - mulighed for senere at lade materialet overgå til Greve 
Lokalhistorisk Arkiv.

Dokumentarfilm om Hundige

Private smalfilm og video fra 1960'erne og 70'erne efterlyses
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Til Grundejerforeningen Hundiegaard

I foråret og sommeren 2005 sender DR TV en række programmer med titlen 

"Kend dit Hus". 

Programmerne produceres af Dansk AV Produktion for DR Undervisning.

Som tilrettelægger er jeg netop nu ved at finde husejere, som skal til at istand-
sætte, ombygge eller på anden måde vedligeholde deres hus. I den forbindelse
anmoder jeg om jeres assistance.
Hvert program tager udgangspunkt i en byggesag fra en almindelige husejers
virkelighed. Så har jeres grundejerforening kendskab til mennesker, der skal til
at lave nyt køkken-alrum eller badeværelse? Udnytte 1. sal, lægge nyt tag eller
have gang i et helt andet byggeprojekt? 
Mennesker som gerne vil fortælle om deres overvejelser og vise, hvordan 
arbejdet skrider frem?
Så vil jeg meget gerne høre om det. 

Programmerne følger især husejere, der bor i den nyere boligmasse. Fra 1950'-
erne og frem til 1990. Men byggesager i ældre huse, murermestervillaer eller
"bedre byggeskik", vil bestemt også være interessante.

Ønskes yderligere oplysninger, er I velkomne til at kontakte mig.

Bo Jørgensen
Freelancejournalist
Vægtens Kvarter 123
5220 Odense SØ
6615 8707 / 2211 7272
bellebeau@get2net.dk

Skal du bygge om eller bygge til?
Vi har modtaget en e-mail fra

journalist Bo Jørgensen, Odense
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Bestyrelsen bestræber sig på at holde sig ajour med til- og fraflytningen i
grundejerforeningen. Det er imidlertid ikke altid, vi får besked af 
ejendomsmæglerne om ejerskift.

Da 'Vandposten' med den nyttige service-side som bekendt kun udkommer
3 gange om året, kan der derfor nemt gå et stykke tid, før nye ejere får 
bladet i hænde.

Vi vil derfor opfordre naboer til nye ejere om at være dem behjælpelige,
f.eks. med telefonnumre til bestyrelsen, så de kan modtage vores vel-
komstpakke eller gøre dem opmærksom på vores hjemmeside

www.hundiegaard.dk
hvor man kan finde svar på mange af de spørgsmål, som en ny ejer i
Grundejerforeningen Hundiegaard måtte have.

Praktiske bemærkninger

Velkomstpakke til nye ejere

Bestyrelsen modtager meget gerne bidrag til ‘Vandposten’ fra
medlemmerne.
Har du noget på hjerte, som du synes også andre kan have gavn af
at høre om, så skriv til os. 
Adresserne samt sidste frist for bidrag findes på service-siden.

Brug ‘Vandposten’
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Som Christian Jacobi skriver i sin
forårshilsen på bladets forside, er det
næste legepladsprojekt "Storebjerg".
Dog - ikke mindst på grund af plad-
sens størrelse regner bestyrelsen
med, at det vil være et projekt, der
nok kommer til at strække sig over 2
år. Medlemmerne vil her i 'Vandpo-
sten' blive holdt orienteret om, hvad

Lidt mere om vore legepladser

Balancegang på Engrøjel

der kommer til at ske på denne plads.
Med legepladsen på Engrøjel ser 
bestyrelsen ud til at have truffet et
godt valg. Den er pænt besøgt - også
her i de 'grønne' vintermåneder. Ne-
denstående billede i 4 farver er fra le-
gepladsen på Engrøjel. Det må vel 
siges at gøre sig? 
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GRUNDEJERFORENINGEN HUNDIEGÅRD
Service-siden

Formand: Christian Jacobi
Knøsen 3

Tlf.: 43 90 90 88 
(Bedst hverdage 20.00 - 21.00)

E-mail: christian.jacobi@teliamail.dk

Næstformand: Bent Thorvig
Nordrøjel 6

Tlf.: 40 37 12 17
E-mail Bent.thorvig@hlaug.dk

Sekretær: Bo Barfod
Knøsen 93

Tlf.: 43 69  23 46
E-mail: bo@barfods.dk

Kasserer: Morten Andersen
Sløjen 56

Tlf.: 43 90 12 80
E-mail: Morand@hlaug.dk

Medlem: Annie Holm Jørgensen
Sløjen 27

Tlf.: 43 90 43 17
aojoergensen@hlaug.dk

Medlem: Peter Hammerhøj
Nordrøjel 8

Tlf.: 38 88 90 38
E-mail: peterbh@tdcadsl.dk

Suppleant: Flemming Møller
Årøjel 32

Tlf.: 43 90 05 25
E-mail: Flemoe@privat.dk

Suppleant: Carl Dixen Pedersen
Rugbjerg 55

Tlf.: 43 90 13 62
E-mail: cdp@hlaug.dk

Suppleant: Flemming Koue
Rugbjerg 20

Tlf.: 43 90 18 19
E-mail: flemming.koue@get2net.dk

Sidste frist for bidrag til
det næste nummer af

‘Vandposten’ er 
ultimo maj 2005
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